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OMUCAHUE OBUIrATEJIEN

CEPUUN TGSD

BbICOKOBO/bTHBIE TPEX(Aa3HbIE CUHXPOHHBIE INEKTPO-
pBuratenu cepun TGSD — npoaykTbl, pazpaboTaHHble
1 N3rOTOB/IEHHBIE HA OCHOBE MTyYLUNX COBPEMEHHbBIX
TEXHONONiA 3apy6eXHOro NPOM3BOACTBA.

B npoektnpoBaHuu geurateneii cepun TGSD npu-
MEHSIIOTCS NepefoBble aHaNNTUYeCKUe, pacyeTHble
¥ creunann3MpoBaHHbIe NPOrpamMMHble KOMMIEKChI,
a npu NPou3BO/CTBE — BbICOKOKAYECTBEHHbIE MaTe-
puanbl U HEU3MEHHbI KOHTPO/Ib KayecTBa U3roToB-
nenus. CobniofieHne BbllenepeyncneHHbIX yCnoBuii
o6ecneunBaer gaurarensam cepum TGSD KoMNaKTHyt0
KOHCTPYKLMHO, BbICOKYIO HAfleXHOCTb, YA06CTBO yCTa-
HOBKM M 06CNYXMBaHMS.

HoMuHanbHas MOWHOCTb, rabapuTHble pa3Mepbl
W INEKTPUYECKME XapaKTepUCTUKN ABUraTeneii cepum
TGSD cOOTBETCTBYIOT MEXAYHAPOAHbBIM CTaHAapTam
IEC/ISO, BHYTPEHHWUM KUTANCKUM CTaHAAPTaM, a Takxe
MOryT 6bITb alanTUPOBaHbl NOL KOHKPETHbIe Tpe6o-
BaHUS 3aKa3uunka.

CraHaapTHas cTeneHb 3aliUTbl CUHXPOHHbIX NEKT-
poasurateneit TGSD, KoTopble MCNOMb3YIOT CaMo-
BEHTUANPYEMbIN TUN oxnaxaenus — IP20 nau IP21,
no MHANBUAYANbHOMY 3anpoCy 3aKa3uynkoB AOCTYM-
Hbl TaKXe Apyrue cteneHn 3awutbl (IP44 v Bbiwe)
W TUMbI OXNAXAEHUS (MPUHYANTENbHOE BO3AYLLIHOE
NN BOASHOE). B KOHCTPYKLWN NOALIMIHUKOBBIX Y3108
NPUMEHSIOTCS NOALIMMHUKYA CKOMbXEHUS OT BEAYLLMX
6penfoB (RENK, Zollern, Shenke) n gpyrue. JoctynHbl
KaK CaMOCMa3bIBaeMble (C KapTepPHON CMa3KoM) Noj-
LWUMHWKW, TaK U C NPUHYAMTENBHO Nofaqei macna.

OCHOBHbIM TMNOM MOHTaXa [19 SNeKTPOLBUraTeNeil
[AHHOW cepun 9BNSETCA ropu3oHTanbHblin IM7311
nnn IM7211, Takxe JOCTYNMHbI U APYrue UCMOSTHEHUS.




SAKCNNYATALUUNOHHDIE
XAPAKTEPUCTUKHN

CuHXpOHHble anekTpoasuratenn TGSD oTmyaer Bbico-
Kas 3 HeKTUBHOCTb W Neperpy3o4Hast CnroCcoBHOCTb,
a Takxe HU3K1e YPOBHW BMOpaLmMm 1 Wwyma 6narogapst
ONTUMWU3MPOBAHHOM KOHCTPYKLIMK.

[suratenn cepum TGSD MMEIOT HECKO/bKO KNaccoB
HOMWHaNbHOro Hanpsxxenus: 3.3, 6 nan 10 kB, Ho-
MUHanbHyto Yactoty 50 'y nnm 60 'y, HOMUHANbHBINA
KoahpuumeHt mowwHoctu 0,9. Mo nHanBMayanbHoMy
3anpocy 3aKa3uyuKa BO3MOXHa NOCTaBKa Apyroro Knacca
HanpPsHKeHNs!, YacToTbl M KOIhPULMEHTE MOLLHOCTMU.

[lBuratenu gaHHON Cepum 3anycKatoTCs MPSIMbIM MyCKOM
C NO/HBIM HanpshxeHneM. Ecnn MoLLHOCTY anekTpoceTy
HE[O0CTaTO4HO, MOXHO TakXe UCMOMb30BaThb MycK C No-
HWXEHHbBIM HanpshXeHneM (Hanpumep, NaaBHbIA MycK),
€CNN MyCKOBOW MOMEHT COOTBETCTBYET TPEOOBaHMAM.
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KOHCTPYKUUA

B snektpoasuratensx TGSD ncnonb3ytoTcs BbIHOCHbIE
CTOSIKOBbIE MOALLMMHUKN CKOMbXEHNS, KOTOPbIE KPensTcs
K MOHTaXHOI pame. MoALIMIHUKN MOTYT BbITb CAMOCMa-
3bIBAIOLLMMUCS UM C NPUHYAMTENBHON NOAAYe CMa3Ku
OT OTAENbHON MacNOCTaHLMN.

CeprieyHuK cTaTopa OTLUTaMINOBaH 13 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
3M1EKTPOTEXHNYECKMX CTa/bHbIX JINCTOB, 0OMOTKA CTaTopa
“3rotasnnBaeTcs u3 Meau. Kopnyc gsuratens U3roros-
NEH U3 CBAPHOW KOHCTPYKLIMOHHOM CTanu. Knacc nsonaumm
apvrateneii — F (no Tpe6oBaHuto 3akasunka BO3MOXHO WC-
nosiHeHue H), n3onsums 06MOTKM CTaTopa U3roTaB/IMBaeTC
TEXHO/OrVei BakyyMHO-HarHeTaTebHoi nponutku (VPI).

CepaeyHnK nontoca potopa U3roTaBMBAETCSA U3 BbICOKO-
KaueCTBEHHO INEKTPOTEXHNYECKON CTanu, a ero 06MoTKa
BbIMNONHEHa U3 Meau. [ocne U3rotoBaEHUS POTOP NPO-
xoamt npouenypy VPI, o6ecneunBaroLLyto npegoTBpaLLe-
HWe BO3AeCTBUI BHELLHNX (DAKTOPOB (BO3HWKHOBEHME
KOH[EeHcaTa Ha 06MOTKe 1 06pa3oBaHue nnecenu). Mar-
HWUTHbI NONIOC 3aKpensieH Ha MarHUTHOM sipMe poTopa
BbICOKOMPOYHbLIM GO/TOM.

KoHTponb TeMnepaTypbl 31eKTpoaBUraTens oCyLLecTBNs-
€TCs1 C NOMOLLbI0 6 TepMonpeobpa3oBaTeneil B 06MOTKe
cTaTopa (Mo 2wt Ha Kaxayto hasy) 1 2 Tepmonpeobpa-
30BaTe/IIMU B NOALIMMHMKE (MO OAHOMY Ha NOALIUMHMK).
Mo 3anpocy 3aka34uKa iBUraTeIm MoryT yKOMMIEKTOBbI-
BaTbCS JOMO/HUTE/NbHBIMM TEPMONPE06pa30BaTENSIMM,
a TakxKe jaT4vkamu BuGpaLmm.

BbiBOAbI 0GMOTKYM CTaTOpa MOryT ObITh OCYLLECTB/IEHI
B OTAE/IbHYIO KNEMMHYIO KOPOOKY, PacnonoXeHHyo
Ha Kopnyce 31eKTpoABUraTeNs, Uau MoryT ObiTb BbiBE-
[eHbl B (hyHAaMeHTHyto smy. BeiBoabl gatumkos KM
OCYLLECTBASOTCA B OTAEMBHYIO KEMMHY0 KOPoOKy KU,
PacnosoXeHHyI0 Ha Kopryce 3NeKTpoaBuraTens.




NMPOEKTUPOBAHWE
U NPON3BOACTBO

[pv NpoeKTMpoBaHUN 3NEKTPOABUTATENEN CEPUM
TGSD npuMeHsItOTCS NepefoBblE aHAaNUTUYECKue,
pacyeTHble U cneuunannm3npoBaHHbie NPOrpaMmHbie
komnnekcbl ANSYS. OueHnBatOTCS 31EeKTPOMArHUT-
Hble, TEMMOBbIE N MPOYHOCTHbIE XapaKTEPUCTUKMN,
Ha OCHOBAHMM KOTOPbIX MOA6GUpaeTcs onTuManbHoe
TEXHMYECKOE pPELLEHNE.

JnekTpoaBMUraTenun 1 Ux KOMNEKTyIoLmMe N3roTas-
NINBAIOTCS C MPUMEHEHNEM BbICOKOTEXHONOTMYHOIO
060pyfOBaHNS, NPK NPON3BOACTBE UCMONb3YeTCS TEX-
HMKa OT BEAYLLNX MUPOBbLIX NPOM3BOAUTENE MaLLK-
HOCTPONTENBLHOIO 060PYAOBaHMS, Takux Kak Miiller-
Weingarten (Germany), Vincent (France), Micamation
(Switzerland) n gp.

Bnarogaps BbilenepeyncieHHbIM yCOBUSM, @ TakXe
MCMNOMb30BaHMIO BbICOKOKAYEeCTBEHHbIX MaTEpPManos,
aBuratenu cepum TGSD MMEIOT KOMNAKTHYH0 KOHCTPYK-
LIMIO, BbICOKYIO HALLeXHOCTb U IHEPro3(h(PEKTUBHOTD,
yA06CTBO MOHTaXa n 06CyXNBaHUS.

Temperature (C)
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KOHTPO/J1b
KAYECTBA

KoHTponb kavecTBa anektpoasuratenein cepum TGSD
NPOBOAMTCS HE3aBUCUMOW KOMaH[Oii IKCMepToB U OT-
[E/10M KOHTPO/IS Ka4eCTBa, MPOBEPKa OCYLLECTBASETCS
Ha BCeX 3Tanax Npou3BOACTBA.

Bce Npou3BeAEHHbIe ABUraTeNN UCTbITLIBAKOTCA B 3/1€K-
TPOTEXHNYECKOM na60paTopvw|, nocse 4yero noarotaB-
NIMBAEeTCA NMPOTOKON 006 nx MPOXOXAEHUN C OTMETKOM
0T 0TAe/1la KOHTPO/A KavyeCTBa

Bbnarogaps naHHOMY KOHTPOSO, 3aBOA UMEET CEPTH-
(hnkaTbl KBaNMULMPOBAHHOMO NOCTABLLMKA 060pya0-
BaHUA AN19 TaKUX KoMnaHuii kKak ABB, Siemens, Hitachi,
Flowserve, SMS Siemag u ap.

SIEMENS vLtq4, china 1S Manual
Industry Solutions Supplier Evaluation Form
[ NEW SUPPLIER EVALUATION FORM [Form Mo : il

Supplier Mame (Chinssa/English): )kat; 1AV ELETRIC
w-, G-
mmmml.ﬂﬂmmm&ﬁ&?rﬁ[‘wg1n& ’

0 Servics (lick and describa):
ESN Code: { B "

[ Approx. Purchasing Vadue: 1

Doguments provided: (Filled by Purchasing, ™ is mandatory)

“BMIII Licence” (for domastic) u’ErmEx{'
a/fax Affairs Conificate of Registry” (for domaestic) upplier Questionnairs
G CNOC* (for domastic) ‘@ 18000
4 High Risk Chachtist® o 18014001
de of Conduct® o DAaB / SINOTRUST

R Self Assessment Form* (for Planned PVO>=80.000 EUR)
QEAS Raglstration®  (for Plannad PVC==50,000 EURY
@ Authorization Certificate* (for Agancy)

o or instatiation, PYO==80,000 BUR)
o Others (pis._specify, such as CCC, ASME, NSF, CNAS elc.):
Commants: o Agres to Add into ASL 2O Sita Audit Fequied & Unaualiied

@ Cther Cocuments fequired o Tentatve Puchssing @ Custcmer Assignea
Purchase Departmaent signate: L u4ike (’f_UA-pﬁ Yo,  Date: ‘16{,’.7'1"
Commants: o Agres lo Add inta ASL & On Site Audi Required @ Uncualfled

@ Other Ducuments flesquired o Tantasive Purchasing

Project Management Signature: st Date: J#. §. 30

Commaonts: o Agrea i Add into ASL @ On Site Auct Requirsd o Ungualified
Other Dacumants Fequired

‘Quality Departmant Signature { Dater

Commants: o Agre 1o Add into ASL uired @ Unguaitied
& Other Documents Fsquired  © Tantative Purchasing

“Expediting &Guality Control  Signeture: Date:

“Commants raquired cnly whan on ste sudi conducted by BGC

VEDoR  AUMBER- G foson}SEL

SIEMAG
515 group
Agenda [ Protocol . 2012.01-10
Page 24
Protocol
1. Introduction

Date: afterncon of Jan. 11 and Moming of Jan. 12, in XEMC meeting room

Participants.

From XEMC: Yan Yongfei —Deputy General Manager of Group
Lihui —-Deputy General Manager of Motor company
Chen Jingiang  —Manager of Matallurgy Dep. Motor Division
Chen Guofu ~Project Manager. Metallurgy Dep. Mator Div.

From Siemag: Mr.Skamel, Mr. Paersch Mr. Cao. Yin Xiaolin

The Gompany is under XEMC group, begin from 1936, motor is their main
product 1200 employees,

The group Deputy General Manager, Mr. Yan, express their willing of co-
operation,

Their mators already used fogether with our equipment in many workshops in
China.

They have R&D department , they can do the design of motors

They have employee’s training plans for different employees.

Quality guarantee system and fracing system is complete. Product record will
be kept for 10 years

IS0 9001,150 14001,0HSA 16001 certificaled

Mofor range: synchronous mofor up to 8200 kW, induction mator up to
500kW

2. Presentation of SMS Siemag
SMS Siemag was introduced 1o XEMC by means of a short presentation
mainly focusing on the EA activities. Furthermore, the potential moftor
purchasing value was shown by a fop down analysis amounting to 40 Mio.
EURO p.a. on the i markets (both i available).

3. Presentation of Xiangtan
XEMC was also introduced 1o us by a detailed presentation, also showing the
references (reference list available)

Name of the Company: Xiangtan Electric Manufacturing Group

Corporation Ltd
Address: Xiangtan city, Hunan Province, PRC

Contact person. Chen Fuguo
Phone : 0086-731-58627042

“ABB

c,ertifiea,é <

This is to certify

R e AL AR 5 BR 24 7

Has been passed ABB's Supplier Qualification Audit.
IU's a qualified Supplier approved by Supply Chain Management
department of Process Automation division China,

Certificate Number:

3BCN081000X1607-022
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

OBWUIFATENEW CEPUN TGSD (6 KB, 50 I'Ll)

Tvn

TGSD630-30
TGSD800-30
TGSD1000-30
TGSD1250-30
TGSD1600-30
TGSD1800-30
TGSD2000-30
TGSD2240-30
TGSD2500-30
TGSD2800-30
TGSD3150-30
TGSD3550-30
TGSD4000-30
TGSD4500-30
TGSD5000-30
TGSD5600-30
TGSD6300-30
TGSD7100-30
TGSD8000-30
TGSD800-32
TGSD1250-32
TGSD2000-32
TGSD1000-36
TGSD1600-36
TGSD2000-36

HomunHanbHasa
MOLLHOCTb, KB

630
800
1000
1250
1600
1800
2000
2240
2500
2800
3150
3550
4000
4500
5000
5600
6300
7100
8000
800
1250
2000
1000
1600
2000

CUHXPOHHas
CKOpPOCTb, 06/MUH

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
187,5
187,5
187,5
166,7
166,7
166,7

KoadhdpuumeHnt
MOLLHOCTH

o o o
© L ©

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

Tok, A

70,9
90
12,3
139,7
1781
2001
222
2483
276,8
309,5
347,9
ESSS
442,6
4973
552
616,4
692
7793
876,2
184
2419
385,4
2419
309,3
384,2

95,2
95,7
96,1
96,2
96,3
96,5
96,6
96,7
96,8
96,5
96,6
96,7
96,8
97,1
97,3
97,4
97,6
95
95,6
96,1
95,3
96,2
96,4

MyckoBoW TOK,
.e.

o

3,99
3,86
3,38
4,05
42
412
414
46
39
438
433
4,44
4,58
4,94
5,15
5,15
3,98
3,85
38
432
466
447
4,92
4,57
443

.g MyckoBow
@ MOMEHT, o.e.

0,59
0,56
0,67
0,58
0,64
0,63
0,74
0,66
0,77
0,76
0,89
0,91
0,91
0,99
0,94
0,81
0,77
0,7
0,69
0,78
0,76
0,84
0,8
0,81

BxogHon
MOMEHT, 0. €.

BHHHBE
© ©® G RWwOR®eaa

0,9
0,9
0,93
0,93
1,07
11
0,84
0,82
0,84
0,87
0,99
0,92
1,02
0,92
0,94

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

OBWUIFATENEWN CEPUN TGSD (6 KB, 50 'Ll) C MOBbILUEHHbBIM MYCKOBbIM MOMEHTOM

Tvn

TGSD400-32
TGSD500-36
TGSD630-36
TGSD800-36
TGSD1000-36
TGSD1250-36
TGSD1250-40

HomunHanbHasa
MOLLHOCTb, KB

400
500
630
800
1000
1250
1250

CUHXPOHHas
CKOpPOCTb, 06/MUH

KoadhduumeHt
MOLLHOCTH

© o oo oo o
© o b WL

142
143

KnAa, %

91.3
923
93.4
93.7
931
94.4
93.5

MyckoBoW TOK,

QNN
o.e.

5.88
7.31
6.53

yCKOBOWM
MOMEHT, o.€e.

n

NN
=
o 2

1.85
172
177
1.83
1.7

BxogHon
MOMEHT, 0. €.

=
o
~

1.07
1.09
1.06
112
1.2
1.06

MakcuManbHbIn
MOMEHT, O.e.

[NUIN
N W

1,98
2,2
2,24
2,21
2,18
2,04

2,04
2,02
1,92
1,95
{195
2,08
21
1,84
1,82
1,8
21
1,92
1,99
1,95
1,86
1,88

aKCUMasbHbI
MOMEHT, O.e.

W w
o O
O

2.67
2.54
2.32
2.62
272

HanpsixeHue
BO36yXAaeHus, B

0
> =
N ©

70,1
82,4
90,3
98,4
106,5
15
125,4
134,8
146,6
126,8
138,8
155,9
169,1
185,2
162,6
1771
1951
86,3
91,2
105,4
86,4
96,1
100,6

HanpsixeHue
BO36yXAaeHus, B

© N © 0 o 0
o Ul 0 O = O

122

BO36yXaeHus, A

Tok

BO36yXAaeHus, A

Tok

17
182
173
178
257
275
276

=



TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU

OBWUIATENEW CEPUN TGSD (10 KB, 50 I'L)

E = m <

& m = ';: X . a . ® 3

g 59 9 2 g ¢ F¢ g3 3

S 2f $; 3f 5 3% 5S¢ s 8§ 0§

= £ 3% 8¢ x B gy of & XX X

X a 8 . : M ¥ 9 g2 v o 2 o 0

83 f¢ 83 ¥ £ $¢ 85 g5 E3 &% 38

T OS5 €= 2 i~ E¢ E5 @@= =5 T8 L2

TGSD630-30 630 200 429 94.2 3.91 0.62 0.72 2.32 72.6 236.3
TGSD800-30 800 200 54.2 947 4.07 0.62 0.78 2.29 86.4 226.2
TGSD1000-30 1000 200 67.4 95.2 3.74 0.57 0.74 213 731 239.9
TGSD1250-30 1250 200 83.8 95.6 3.77 0.57 0.74 2.14 76.6 254
TGSD1600-30 1600 200 107 95.9 3.72 0.55 0.74 2.1 91.8 259.2
TGSD1800-30 1800 200 120.2 96.1 3.96 0.58 0.80 2.16 100.4 263.7

133.3 96.2 43 0.63 0.87 2.31 m 272.6
149.7 96 5.13 0.89 1.05 2.31 120.7 2322
166.7 96.2 4.92 0.84 1.02 221 128.6 2285

TGSD2000-30 2000 200
TGSD2240-30 2240 200
TGSD2500-30 2500 200

TGSD2800-30 2800 200 186.5 96.3 4.82 0.82 1 217 1389 2294
TGSD3150-30 3150 200 2095 965 4.86 0.81 1.01 2.16 1512 233.2
TGSD3500-30 3500 200 2365 963 4.9 0.95 1 2.01 1294 2529

266.1 96.4 5.07 0.98 1.04 207 1426 259.2
299 96.4 5.3 1.01 11 21 157.2 260.2
3318 96.5 5.84 11 1.22 23 1793  269.2
3706  96.9 6.19 110 1.34 253 2079 2951
416.2 96.1 4.48 0.84 0.98 1.88 165.4 3093

TGSD4000-30 4000 200
TGSD4500-30 4500 200
TGSD5000-30 5000 200
TGSD5600-30 5600 200
TGSD6300-30 6300 200

TGSD7100-30 7100 200 4686 97.2 4.68 0.97 0.97 1.95 184.0 3233
TGSD8000-30 8000 200 5275 973 4.82 0.99 1.01 1.92  200.0 3134
TGSD800-32 800 187.5 184 95 4.32 0.69 0.87 21 86.3 2468
TGSD1250-32 1250 1875 2419 956 4.66 0.78 0.99 1.92 912 2523
TGSD2000-32 2000 1875 3854  96.1 4.47 0.76 0.92 1.99 105.4 2775
TGSD1000-36 1000 166.7 2419 953 4.92 0.84 1.02 1.95 86.4 2556
TGSD1600-36 1600 166.7 3093 96.2 4.57 0.80 0.92 1.86 96.1 2632

OO0 o0 O0O0O00Oo00O00O0O0O00O00Oo0 0000 oo
© L oL wooooooooiooooooooooo

TGSD2000-36 2000 166.7 3842 964 4.43 0.81 0.94 1.88 100.6  268.9

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

OBWUIFATENEW CEPUN TGSD (10 KB, 50 I'll) C MOBbILIEHHBLIM MYCKOBbIM MOMEHTOM

S = m <
T g = | = > 3 & 3
FRN IRERCH IO 2 g ¢ Fd §3 &
= a4 4 I . I = s s O [} £ o T o o
s 36 i =5 o o - S = g 0
o 89 B9 < R a 2z O Sz g % g
S = X o g X 5 7 ¥ ¥ 0 T 9 o 23 5
88 ¢ 83 ¥ £ 8¢ 85 g% g5 5% 38
T 085 <= 2 2 £ E5 ms =25 ITa P28
TGSD800-36 800 167 0.9 55 92.8 6.5 173 1.03 2.5 97 176
TGSD1000-36 1000 167 0.9 69 931 5.88 1.81 114 2.32 75 257
TGSD1250-36 1250 167 0.9 85 93.8 6.42 1.75 1.06 2.38 88 252
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Tun

TGSD2500-30 10 kB

TGSD2800-30 6 kB

TGSD2800-30 10 kB

TGSD3150-30 6 kB

TGSD3150-30 10 kB

TGSD3550-30 6 kB

TGSD3550-30 10 kB

TGSD4000-30 6 kB

TGSD4000-30 10 kB

TGSD4500-30 6 kB

TGSD4500-30 10 kB

TGSD5000-30 6 kB

TGSD5000-30 10 B

TGSD5600-30 6 kB

TGSD5600-30 10 kB

TGSD6300-30 6 kB

TGSD6300-30 10 kB

TGSD7100-30 6 kB

TGSD7100-30 10 kB

TGSD8000-30 6 kB

TGSD8000-30 10 kB

TGSD800-32 6 kB

TGSD800-32 10 kB

TGSD1250-32 6 kB

TGSD1250-32 10 kB

TGSD2000-32 6 kB

TGSD2000-32 10 kB

TGSD1000-36 6 kB

TGSD1000-36 10 kB

TGSD1600-36 6 kB

TGSD1600-36 10 kB

TGSD2000-36 6 kB

TGSD2000-36 10 kB

3300

3300

3300

3300

3300

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

4100

4100

4100

4100

4100

4100

2420

2420

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

3300

3300

AB

3560

3560

3560

3560

3560

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4400

4400

4400

4400

4400

4400

2600

2600

2900

2900

2900

2900

2900

2900

2900

2900

3560

3560

210

210

210

210

2110

2120

2170

2170

2220

2220

2290

2320

2370

2370

2420

2320

2370

2370

2420

2420

2470

1680

1700

1850

1900

2068

2100

1850

1900

2068

2100

2030

210

2500

2500

2550

2550

2600

2540

2590

2590

2640

2640

2710

2740

2790

2790

2840

2840

2890

2890

2940

2940

2990

2000

2020

2195

2245

2413

2445

2195

2245

2413

2445

2450

2500

350

350

350

350

350

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

470

470

470

470

470

470

250

250

270

270

300

300

270

270

300

300

350

350

320

320

320

320

320

380

380

380

380

380

380

380

380

380

380

450

450

450

450

450

450

220

220

250

250

280

280

250

250

280

280

320

320

500

500

500

500

500

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

680

680

680

680

680

680

350

350

400

400

450

450

400

400

450

450

500

500

70

70

70

70

70

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

100

100

100

100

100

100

50

50

56

56

63

63

56

56

63

63

70

70

298

298

298

298

298

365

365

365

365

365

365

365

365

365

365

419

419

419

419

419

419

203

203

230

230

260

260

230

230

260

260

298

298

h

350

350

350

350

350

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

250

250

300

300

300

300

300

300

300

300

350

350

H

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

HC

2300

2300

2300

2300

2300

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2700

2700

2700

2700

2700

2700

1850

1850

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

2300

2300

HD

1000

1000

1000

1000

1000

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1400

1400

1400

1400

1400

1400

580

580

700

700

700

700

700

700

700

700

1000

1000

n-K

6-56

6-56

6-56

6-56

6-56

8-56

8-56

8-56

8-56

8-56

8-56

8-56

8-56

8-56

8-56

8-63

8-63

8-63

8-63

8-63

8-63

4-42

4-42

448

4-48

448

4-48

448

448

448

448

6-56

6-56

L

3350

3350

3350

3350

3350

3430

3480

3480

3530

3530

3600

3630

3680

3680

3730

3780

3830

3830

3880

3880

3930

2650

2670

2885

2935

3153

3185

2885

2935

3153

3185

3270

3350

Bec, kr
31900
31900
31900
31900
31900
38800
40000
42000
43700
45400
47500
49200
51400
51400
53100
55200
57300
57500
59400
59600
61700
14900
15800
20100
20100
27500
28800
19800
21200
26400
27700
30000

31600
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Tun

TGSD630-30 6 kB
TGSD630-30 10 kB
TGSD800-30 6 kB
TGSD800-30 10 kB
TGSD1000-30 6 kB
TGSD1000-30 10 kB
TGSD1250-30 6 kB
TGSD1250-30 10 kB
TGSD1600-30 6 kB
TGSD1600-30 10 kB
TGSD1800-30 6 kB
TGSD1800-30 10 kB
TGSD2000-30 6 kB
TGSD2000-30 10 kB
TGSD2240-30 6 kB
TGSD2240-30 10 kB
TGSD2500-30 6 kB
TGSD2500-30 10 kB
TGSD2800-30 6 kB
TGSD2800-30 10 kB
TGSD3150-30 6 kB
TGSD3150-30 10 kB
TGSD3550-30 6 kB
TGSD3550-30 10 kB
TGSD4000-30 6 kB
TGSD4000-30 10 kB
TGSD4500-30 6 kB
TGSD4500-30 10 kB
TGSD5000-30 6 kB
TGSD000-30 10 kB
TGSD5600-30 6 kB
TGSD5600-30 10 kB
TGSD6300-30 6 kB
TGSD6300-30 10 kB
TGSD7100-30 6 kB
TGSD7100-30 10 kB
TGSD8000-30 6 kB
TGSD8000-30 10 kB
TGSD800-32 6 kB
TGSD800-32 10 kB
TGSD1250-32 6 kB
TGSD1250-32 10 kB
TGSD2000-32 6 kB
TGSD2000-32 10 kB
TGSD1000-36 6 kB
TGSD1000-36 10 kB
TGSD1600-36 6 kB
TGSD1600-36 10 kB
TGSD2000-36 6 kB
TGSD2000-36 10 kB

A

2420
2420
2420
2420
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
3300
3300
3300
3300
3300
3300
3300
3300
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
4100
4100
4100
4100
4100
4100
2420
2420
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
3300
3300

AB

2600
2600
2600
2600
2900
2900
2900
2900
2900
2900
2900
2900
2900
2900
3560
3560
3560
3560
3560
3560
3560
3560
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4400
4400
4400
4400
4400
4400
2600
2600
2900
2900
2900
2900
2900
2900
2900
2900
3560
3560

1650
1650
1680
1700
1800
1800
1800
1900
1950
2000
2000
2050
2068
2100
2000
2060
2030
210
210
2160
2160
2210
2120
2170
2170
2220
2220
2290
2320
2370
2370
2420
2320
2370
2370
2420
2420
2470
1680
1700
1850
1900
2068
2100
1850
1900
2068
2100
2030
2110

2750
2750
2800
2820
2945
2995
2995
3045
3095
3145
3145
3195
3213
3245
3220
3280
3250
3300
3300
3350
3350
3400
3440
3490
3990
3440
3440
3510
3540
3590
3590
3640
3640
3690
3690
3740
3740
3790
2800
2820
2995
3045
3213
3245
2995
3045
3213
3245
3250
3300

250
250
250
250
270
270
270
270
300
300
300
300
300
300
350
350
350
350
350
350
350
350
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
470
470
470
470
470
470
250
250
270
270
300
300
270
270
300
300
350
350

220
220
220
220
250
250
250
250
280
280
280
280
280
280
320
320
320
320
320
320
320
320
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
450
450
450
450
450
450
220
220
250
250
280
280
250
250
280
280
320
320

350
350
350
350
400
400
400
400
450
450
450
450
450
450
500
500
500
500
500
500
500
500
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
680
680
680
680
680
680
350
350
400
400
450
450
400
400
450
450
500
500

50
50
50
50
56
56
56
56
63
63
63
63
63
63
70
70
70
70
70
70
70
70
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
100
100
100
100
100
100
50
50
56
56
63
63
56
56
63
63
70
70

203
203
203
203
230
230
230
230
260
260
260
260
260
260
298
298
298
298
298
298
298
298
355
355
855
355
355
355
855
355
355
355
419
419
419
419
419
419
203
203
230
230
260
260
230
230
260
260
298
298

250
250
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
350
350
350
350
350
350
350
350
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300
350
350

630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630

HC

1850
1850
1850
1850
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2700
2700
2700
2700
2700
2700
1850
1850
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
2300
2300

HD

580
580
580
580
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1400
1400
1400
1400
1400
1400
580
580
700
700
700
700
700
700
700
700
1000
1000

n-K
4-42
4-42
4-42
4-42
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
6-56
6-56
6-56
6-56
6-56
6-56
6-56
6-56
8-56
8-56
8-56
8-56
8-56
8-56
8-56
8-56
8-56
8-56
8-63
8-63
8-63
8-63
8-63
8-63
4-42
4-42
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
4-48
6-56
6-56

L

3420
3420
3450
3470
3635
3685
3685
3735
3835
3885
3885
3935
4053
3985
4040
4100
4070
4150
4150
4200
4200
4250
4230
4280
4280
4330
4330
4400
4430
4480
4480
4530
4580
4630
4630
4680
4680
4730
3450
3470
3685
3735
3953
3985
3785
3735
3953
3985
4070
4150

Bec, kr

13300
14100
15400
16200
17300
18100
20800
21600
24300
25400
26100
27200
28000
29200
30000
31200
32200
33400
34600
35900
37300
38500
40300
41500
43500
45200
46900
49000
50700
52900
52600
54300
56400
58500
58700
60600
60800
62900
15900
16800
21600
22500
29000
30300
21300
22700
27900
29200
31500
33100
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Tvn A AB B BB C D E F G H h HC HD nK L Bec,kr

TGSD400-326 kB~ 2750 3040 1450 1810 240 200 350 45 185 630 350 1980 720 4-48 2300 13300
TGSD500-36 6kB 2750 3040 1450 1810 240 200 350 45 185 630 350 1980 720 4-48 2300 14100
TGSD630-36 6 kB~ 2750 3040 1570 1990 300 220 350 50 203 630 350 1980 720 4-48 2480 15400
TGSD630-36 10 kB 3200 3590 1500 1920 270 220 350 50 203 630 350 2230 970 4-48 2380 16200
TGSD800-36 6 kB~ 3200 3590 1600 2020 260 250 400 56 230 630 350 2230 970 4-48 2520 17300
TGSD800-36 10kB 3200 3590 1820 2240 260 250 400 56 230 630 350 2230 970 4-48 2740 18100
TGSD1000-36 6 kB 3200 3590 1700 2150 300 280 470 63 260 630 350 2230 970 4-48 2730 20800
TGSD1250-40 6 kB 3200 3590 1700 2150 300 280 470 63 260 630 350 2230 970 4-48 2730 21600



OAHHbIE, HEOBXOAUMDIE
A9 KOPPEKTHOIO 3AKA3A
SJIEKTPOABUIATENA

Tun gBuratensa TGSD
HomMunHanbHaa MOLWHOCTb, KB 2500
HoMuHanbHbIN TOK, A 277
Yucno nontocos 30
HomuHanbHas yacrtoTa, Ny 50
HanpaBneHue BpaweHua Mo yacoBoli cTpesike (0T MeNbHULbI K ABUraTeNIO)
Knacc sawumrbl IP20
Tun oxnaxaeHus ICO1
Tun KpenneHusa IM7311
Pexum paboTbl S1
MNMpouee

MPUMEYAHMUE. NHhopmaums, npeacTaBneHHas B JaHHOM KaTanore, COAepXUT obLine onmcaHus, xapakte-
PUCTUKM NPON3BOLUTENIBHOCTW UK Pa3Mepbl, KOTOPbIE He BCErAa COOTBETCTBYIOT (PaKTUYECKUM YCNOBUSAM
skcnnyatauun o6opyaoBaHus. [laHHbie 060pyA0BaHUS MOTYT M3MEHUTLCA B NpoLecce AafibHelWwero pas-
BUTWS NPOAYKTOB unu ctaHaapTtos IEC / GB.
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